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ESTEETTÖMYYS ON YHDENVERTAISUUTTA 

Keskellä Kemiä sijaitsevat Vanha Pappila ja Nuorisotalo ovat päässeet pahasti rapistumaan.  
Kemiläiset ovat vaatineet remonttia ja sitä on suunniteltu pitkään. Kirkkovaltuusto antoi viime 
kokouksessaan hyväksymisensä rakennusten peruskorjaussuunnitelmille ja teki samalla merkittävän 
muutoksen suunnitelmiin edellyttämällä hissin rakentamista Vanhaan Pappilaan. Koko 
kirkkovaltuusto kannatti yksimielisesti tätä esitystäni. 

Liikuntarajoitteisella tai vammaisella ihmisellä on oltava yhdenvertainen mahdollisuus osallistua 
niin yhteiskunnan kuin seurakunnankin tilaisuuksiin. Vanhoissa rakennuksissa ei esteettömyys ole 
välttämättä onnistunut, mutta kun rakennus kunnostetaan, on esteettömyydestä huolehdittava. 
Vanhan Pappilan juhlahuoneistossa järjestetään arvokkaita tilaisuuksia, joihin ikäihmisten tai 
liikuntarajoitteisten on vaikea kiivetä portaita pitkin. Liikkumisen ongelmat eivät kuitenkaan riipu 
iästä, sillä olipa tiloissa vaikkapa lasten tai nuorten tilaisuuksia, tasavertaisuus edellyttää hissin 
rakentamista kulkemisen turvaamiseksi.  

Kemissä on hisseistä keskusteltu ennenkin. Kulttuurikeskuksen hissi oli varsinainen kestoaihe ja 
monet kerrostalot ovat odottaneet vuosia saadakseen hissinsä. Onneksi niin kulttuurikeskukseen 
kuin moniin vanhoihin kerrostaloihinkin on rakennettu hissit ja ihmiset ovat tyytyväisiä. Kukapa 
haluaisi muuttaa pois kotoaan liikuntakyvyn heiketessä tai jäädä osattomiksi palveluista, kun ei 
pääse portaita ylös. Ja voihan kenelle tahansa meistä sattua onnettomuus tai voimme sairastua, 
jonka vuoksi liikuntakyky on väliaikaisesti tai pysyvästi heikentynyt. 

Kemissä ikäihmisten määrä nousee ja monet muuttavat mielellään keskustaan palvelujen lähelle 
eläkkeelle jäädessään. On tärkeää, että liikkumalla, harrastamalla ja osallistumalla erilaisiin 
tapahtumiin ennaltaehkäistään yksinäisyyttä ja edistetään terveyttä. Seurakunta on olennainen osa 
yhteiskuntaa ja meidän seurakunnan päättäjien on oltava ajan hermolla päätöksiä tehdessämme. 
Edistämme terveyttä ja hyvinvointia päätöksillä, jotka turvaavat kaikille tasavertaisen pääsyn 
seurakunnan tilaisuuksiin.  

Kun Vanha Pappila ja Nuorisotalo aikanaan valmistuvat, ovat ne varsinaisia historiallisia helmiä 
Kemin keskustassa. Seurakunta voi olla ylpeä siitä työstä, mitä se on tehnyt kemiläisen 
rakennusperinteen hyväksi. Kiinteistöt eivät kuitenkaan ole seurakunnan perustarkoitus, vaan 
olennaisinta on se toiminta, mitä niissä järjestetään. Rakennukset tarjoavat hyvät puitteet 
toiminnalle ja ovat lisäksi seurakunnan työntekijöiden työpaikkoja. Peruskorjauksessa on 
huolehdittava myös siitä, että työntekijöillä on nykyaikaiset ja asianmukaiset tilat käytössään. 
Esteettömyys on myös työntekijöiden oikeus. 
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